
0.0 0.1

0.00

20.00

34.88

40.00

51.28

60.00

67.68
68.10

80.00

100.00

120.00

140.00

151.89

160.00

166.01

180.00

199.47
200.00

209.40

215.31

220.00

445.59

444.95

444.27

443.76

443.46

443.10

442.80

442.58

442.36

442.19

442.05

441.98

441.90

445.59

444.94

444.45

444.30

444.00

443.83

443.72
443.72

443.58

443.33

443.09

442.85

442.71

442.61

442.54

442.37

442.14
442.13

442.03

441.97

441.92

0.02

+/-0.00

+0.02

+0.08

+0.12

+0.24

+0.30

+0.28

+0.26

+0.18

+0.09

+0.05

+0.02

12.20

16.10

49.67

78.80

110.80

128.00

142.80

181.80

445.17

445.06

444.01

443.46

442.93

442.71

442.55

442.18

445.19

445.06

444.04

443.59

443.21

443.00

442.82

442.35

+0.02

+0.00

+0.03

+0.13

+0.28

+0.29

+0.27

+0.17

0.2

230.67
441.84

441.84
+/-0.00

Gerade R=50.00 Gerade
R=80.00

Gerade R=80.00 Gerade

3.25%
51.28

3.25%
51.28 1.20%

164.03

1.20%
164.03 15.36

0.75%

Horizont 435.00

440.00 440.00

445.00445.00

Terrainhöhen

Metrierung

TSP =  445.59
m =  0.00 Rv =  1600.00

Tv =  16.40
Fv =  0.08
TSP =  443.92
m =  51.28

Rv =  7000.00
Tv =  15.84
Fv =  0.02
TSP =  441.95
m =  215.31

TSP =  441.84
m =  230.67

Projekthöhen

Höhendifferenz

Kurvenband

51.00
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Abschnitt

Objekt

Koordinaten

Dokument-Nr. Projektverfasser Reg.-Nr. (Wasserbau)

Datum / erstellt Datum / geprüft

Version / Änderungsdatum Datum / geprüft

Freigabe

Status

Verfasser Dokument-Nr. Reg.-Nr. (Kunstbauten)

Dateiname Format Massstab

Projektleitung eingegangen geprüft

Emch+Berger WSB AG  
Emmenbrücke – Cham – Kriens – Sarnen 
ebwsb@emchberger.ch | www.emchberger.ch 

Gesamtlösungen sind unser Plus. 

Emch+Berger WSB AG

Bauprojekt

Gemeinde Emmen

423102 - 

423102 - 

Emmen

Knoten Gersag

2'663'680 / 1'214'230 bis 2'663'880 / 1'214'640 

Emmen, Umgestaltung Knoten Gersagplatz

Knoten Gersagplatz

Bauprojekt

Längenprofil 1:500/100, Achse A01 - Rüeggisingerstasse Nord

210

210

30 / 84 1:500/100

Vernehmlassung
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